בשם הנאשם 1: עו"ד אביגדור פלדמן ועו"ד אריאל פיצ'וטקה

בשם הנאשמת 2: בעצמה וע"י ב"כ עו"ד שלומי בלומנפלד

הנאשם 1 הובא באמצעות הליווי

גזר דין

השופט בנימין ארבל, סגן נשיא:

העבירות של ביצוען להם יוחס טיעון, הסדר במסגרת הנאשמים נגד הוגש אשר מתוקן אישום בכתב .1
הבאות:

לנאשם 1 - הריגה - עבירה לפי סעיף 298 + 29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין");

לנאשמת 2 - חבלה בכוונה מחמירה - עבירה לפי סעיף 329(א)(1) + 29 לחוק העונשין.

2. נוכח הסכמת הצדדים התרנו לנאשמים לחזור בהם מכפירתם ולאחר שהובהר לנו כי הנאשמים מבינים את
משמעותם של ההסדר וההודאה בעובדות כתב האישום המתוקן, הרשענו אותם בהכרעת דין מיום 17.7.2016

סנגורה של הנאשמת 2 מבקש מבית המשפט להתעלם מאותו חלק בסיכומי המאשימה בו היא מפנה את
בית המשפט - על מנת שילמד על חומרת המקרה - לסרטון שלטענתו כלל אינו בגדר הראיות בתיק דנן. כן
הוא טוען, כי גם לגרסת המאשימה השתתפו באירועים נשוא ההליך רבים נוספים ואין ספק כי כל אחד ואחד
מהם עבר על חוק לא תעמוד על דם רעך, תשנ"ח-1998 ויחד עם זאת, לא הוגשו נגד איש מהם כתבי אישום
היחידים הנאשמים משני אחת בהיותה הצדק מן הגנה טענת גם לנאשמת עומדת בהתאמה, העבירה. בגין
בעבירה, שנעברה על ידי המון רב. כן הפנה סנגורה של הנאשמת 2 להמלצתו של שירות המבחן שלא להטיל
על הנאשמת 2 עונש מאסר ממושך וטען כי גם האינטרס הציבורי לא ייפגע מקום בו הנאשמת 2 לא תחזור

3. עונש מאסר מותנה למשך 6 חודשים, והתנאי הוא כי משך תקופה זו לא תעבור כל עבירת אלימות
כנגד גופו של אדם שהינה מסוג עוון.

4. אנו משיתים על הנאשמת מס' 2 קנס כספי בסך של 3,000 ₪ או מאסר של חודש ימים חלף הקנס.

הודעה לצדדים זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום.

ניתן והודע היום כ"ג חשוון תשע"ז, 24/11/2016 במעמד הנוכחים.